riosus meritis i'equievit in

pace

A. xl. » » Eodem die transilus S. Gau-

dentii Novariensis Episcopi

et fîonfcssoris vin!.

. . IV. » » Apud Castrum Casinum S.

Scholasticae virginis, soro-

ris S. Benedicti Abatis . . .
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MARTH МАИ

D. xvil. kal. Apr.Arvernis depositio S. Patricii

Episcopi et Confessoris . . . xvul.

F. xvl »

G. viiT. »

B. vi.

In Scotia natalis S. Patricii

Episcopi et Confessoris^ qui

primus ibidem Christum

envangelizavit vil.

Apud Nazareth civitatem Ga-

Hleae Annuntiatio Domini

ca, et in Ierusalem Domi

nus noster Iesus Christus

crucifixus est ix.

Eodem die Terdonae S. Mar-

ciani Episcopi et marti

ns (i).

G. xnl kal. Iun. Romae via Salaria natalis

S. Gascillae virginis et mar

tins

Eodem die

A. ccccc. die supra-

scripta fuit consécrate su-

prascripla Ecclesia per do

minum F. D. P. (i).

В. xi. « » Eodem die S. Bobonis . . . (2).

. . vnl. « (3).

(4)

Ml.

(1) -Mancavi in foglio, e mezzo un allro.

(1) Dopo 1'abrasionc vedesi di diverso caraltcro с nicno anlico.

(2) Di diverso carattcre mono anlico.

(3) Abraso per Ire lince.

(4) II resto del Martirologio manca.
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ECCLESIAEv

ВЕАТ1 EVASII CASALENSIS

' ï _wm-m.a _. la:

mwAmvs

c. va. kal. Febr. Obiit Anselmus Brugel et dedit

duos sextarios terrae in Cercto.

Obiit Ubertus Moranzanus qui de

dit vI denarios super campum,

in quo mater sua dedit alios vI.

Obiit domina Beatris uxor Pelluc.

quae dedit campum unum iuxta

domum inÍil'morurn. Eodem die

obiit Rainerius clerirus huius

ecclesiae.

D. xv. и _r
v

v
.u

Obiit Azo presbitcr, frater et

canonicus.

Emil. »

D. Emanuel Grassus prae-positus

Casallensis obiit M. tcrcente

simo quadragesimo quinto, qui

reliquit pro suo, et domini

lacobi Grassi olim praepositi ,

qui etiam obiit dic ml decem

bris de anniversario domum

unam in cantono Brignani ,

rohaerent Bernardus Moicius,

Obertus Dentus et via.

ЕМ“. п u

obiit Оса conversa. Eodem die

obiit linricus filius Simeonis

All. п n

HNYARIYS

linmerardii qui dedit quatuor

sextarios terrae in Vallis: 1342.

obiit Iacohus de Bodono dictus

Capazonus, qui reliquit miuam

horti in Carea Vacarii, cui co

haerent Rolandus de Goreto , et

Calixtus Batalia pro suo anni

versario in perpetuum facien

do , sive solidos x super ipso

A.xl. hal. Febr.0hiit Gerardus Pcregrinus, et

dedit canevam unam, pro qua

dantur nummi xxxml.

Obiit Vilielmus filius de Lay,

qui ordinavit vl denarios pro

animae suae mercede super

campum ‚ qui iacet ad Pizum

Lauter , cui eohncret . . . . . . .

obiit Ranaldus comes pater do

minae lmperalrieis

(l) Dimostro in mia dissertazione essere questi Rinaldo conto tìglio

d`0tton Guglielmo di Borgogna, figliuolo del Re Adalberto d’llalia

de’ Marchesi d’lvrca, qual Rinaldo conte, padre della signora lmpe»

таи-Еве, cioi- Beatrice moglie di Federico primo Enoharho, protot

torov e bem-fauore della chiesa di S. Evasio, come conferendo questa

nota con Ганге xll Lal. aprilia, e il nona: aprilia, ul idus iuniil

Mil kal. decembris focemi venire molto in acconcio per far vedere

in quul maniera fossero apparentati li Marchesi di Monferrato con

Friderico l l-lnobarbol e mettere in luce Valhcro genealogico de’ l'rin

cipi Marchesi di Monferrato contro l'opinione del Benvenuto S. Giorgio,

ed allri cronisti della casa di )laufen-ato: Ottone di S, Biagio, cronaca

appo Muratori Il. ILS. Тот. П, mi porge ragione di esporre questa

opinione genealogical. (Non si ha milizia di quum dine-ytaliam wir il

(mirra-Casoni dic-r (Гипп- мгта

's
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B.x. kal. Febi-.Obiit Wilielmus pater magistri

Aicardip et dedit terrain, quam

habebat ad Ramurn, cui cohae

ret terra Girardi Binelli ex

una, et ex alia Padus, ex alia

Ramus.

obiit Scofera conuersa Mcccxxvl.

obiit dominus lacobus Barbe

rinus, et domina Alaxina eius

uxor, et Guiscardus eius filius ‚

qui Guiscardus dimisit staria

duo in Spisia . . . . . . cohaeret

Mazacaballi , et ecclesia pro

anniversario domini Altandi . . .

pro dicto anniversario solid. xx

papienses.

С. vuil. и n

D. vul. D и

obiit Mainfredus filius domini

Petri Mesonerii, pro cuius ani

ma, et pro anima patris sui,

et sua domina Euxentia, et do

minus Rufinus, et Manducator

eius fratres dederunt modium

terrae in Casalegio, cohaerent

eidem domini Ruiinus , et Man

ducator, et dominus Rolandus

Mesonerius. Eodem die obiit

Guala Lecasenus MCCLI frater,

et canonicus huius ecclesiae, et

dimisit solidos xL pro obitu suo.

E.viI. n n

Evi. » n Eo die in festo Agnetis sero

мссссь inlustrissima Princeps

DD. Iohanna de Sabaudava ,

Marchionissa Montisferrati ‚ mi

J gravit ab hoc saeculo. corpus

suum ad Sanctum Mauritium

kal. Fel)r.Anniversarium Liutprandi piis..

simi Regis ,- qui dedit Beato

Evasio totum `locum Casalis

cum omnibus pertinentiis suis:

et fiet processio circa ecclesiam,

sicut fit in festivitate omnium

mortuorum , cantando Libera

me , Domine, de morte aeter